

Data e hora da consulta: 17/06/2022 08:55

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2022	NE	319

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	0100000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/06/2022	Ordinário	10232-93.20216258000 -		5.278,20

Favorecido

Código	Nome	CEP
40.075.701/0001-04	J2T ENGENHARIA E SOLUCOES LTDA	
Endereço		
WALDEMAR JOSE STRAZACAP 166 JARDIM INDIANOPOLIS		13050-215
Município	UF	Telefone
CAMPINAS	SP	(11) 94869-4963

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais destinados à manutenção elétrica - itens 2, 3, 7, 10, 17 e 18 - Pregão Eletrônico 12/2021 (SRP) - conforme solicitação da SEMAN (Informação 3122/2022) autorizada pela Informação 3144/2022-COFIC). Prazo de entrega: até 30 (trinta) dias contados da retirada ou do recebimento da Nota de Empenho (item 2.3 - Anexo I - Termo de Referência).

Tipo: Ordinário. SEI 0010232-93.2021.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/06/2022 14:21:14	Alteração

Data e hora da consulta: 17/06/2022 08:55

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.278,20

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 2 - Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: > ou = 750 v, material do condutor: cobre, material isolamento: pvc antichama, cor da isolação: vermelha, bitola: 2,5 mm. Cabo flexível de 2,5 mm, apresentado em rolo de 100 m, certificado pelo INMETRO. Aceita as cores: preto, vermelho, branco ou azul. Marca: ENERGY Fabricante/Modelo/Versão: Diversos	863,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2022	Inclusão	4,00000	215,9000	863,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 3 - Cabo elétrico flexível, material cobre eletrolítico, revestimento pvc - cloreto de polivinila, temperatura 70, tensão isolamento 750, cor vermelha, seção nominal condutor 4, bitola condutor 4, quantidade fios 1. Cabo flexível de 4 mm, apresentado em rolo de 100 m, certificado pelo INMETRO. Aceita as cores: preto, vermelho, branco ou azul. Marca: ENERGY Fabricante/Modelo/Versão: Diversos	700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2022	Inclusão	2,00000	350,0000	700,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 7 - Canaleta, material: pvc - cloreto de polivinila, tipo: com tampa, cor: branca, características adicionais: com divisória, com adesivo dupla face, aplicação: instalação elétrica, dimensões: 20 x 10 x 2000 mm. Canaleta autoadesiva, branca, 20 mm X 10 mm. Apresentação: peça com 2 metros de comprimento. Marca: LEGRAND Fabricante/Modelo/Versão: Diversos	129,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2022	Inclusão	20,00000	6,4800	129,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 10 - Contator, tipo 2na + 2nf, tripolar, tensão nominal bobina 220, corrente trabalho 32, frequência 60. Contator tripolar 32 A, 220 V, 60 HZ. Aplicação: sistemas de ar-condicionado. Com ou sem contatos auxiliares. Marca: SOPRANO Fabricante/Modelo/Versão: Diversos	260,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2022	Inclusão	2,00000	130,0000	260,00

Data e hora da consulta: 17/06/2022 08:55

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 5.278,20
--	-----------------------------------

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 17 - Lâmpada led, tensão nominal: bivolt, potência nominal: 18 w, tipo base: g13, fluxo luminoso: 1800 lm, temperatura de cor: 6500 k, formato: tubular, vida média: 25.000 h. Lâmpada Led Tubular 127v/220v, T8, 18 a 20W, 6500K, 60 cm de comprimento, com vida útil de pelo menos 25.000 horas e com índice de Reprodução de cor (IRC) : >80, certificada pelo INMETRO. Marca: FOXLUX Fabricante/Modelo/Versão: Diversos	625,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2022	Inclusão	50,00000	12,5000	625,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 18 - Lâmpada led, T8, tensão nominal bivolt, potência nominal 20, tipo base g13, aplicação luminária, temperatura de cor 6500, formato tubular, comprimento 1200, frequência nominal 60. Lâmpada Led Tubular 127v/220v, T8, 18 a 20 W, 6500 K, 120 cm, com vida útil de pelo menos 25.000 horas e com índice de Reprodução de cor (IRC) : >80, certificada pelo INMETRO. Marca: FOXLUX Fabricante/Modelo/Versão: Diversos	2.700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2022	Inclusão	200,00000	13,5000	2.700,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

15/06/2022 12:12:29

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

15/06/2022 14:21:14